СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

06 сентября 2022 года №  69/1
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский на 4-й квартал 2022 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Утвердить план работ Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве на 4-ый квартал 2022 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский  Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                           А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от 06.09.2022 г. №  69/1
ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский

на 4-ый квартал 2022 года

	№№
п/п
	Дата проведения
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.
	11.10.2022 г.
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Рязанский за 9 мес. 2022 года

	Представитель аппарата Совета депутатов МО   Рязанский

	2
	08.11.2022 г.
	1.О финансировании депутатам права бесплатного проезда на 2023 год

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Рязанский «О бюджете муниципального округа Рязанский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г.»

3. О внесении предложений в План работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский на 2023 год
	глава муниципального округа Рязанский

глава муниципального округа Рязанский

глава муниципального округа Рязанский

	3
	13.12.2022 г.
	1. О согласовании с главой управы Рязанского района г. Москвы назначения  в первом квартале 2023 года даты заседания Совета депутатов муниципального округа Рязанский, на котором будет заслушиваться отчет главы управы

2. О согласовании с руководителями городских организаций дат заслушивания информации о деятельности организаций за 2023 год
3. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский на I квартал 2023 года

4. О поощрении депутатов

5. О бюджете муниципального округа Рязанский  в городе Москве на 2023 и плановый период 2024 и 2025 г.г.

	глава муниципального округа Рязанский

глава муниципального округа Рязанский

глава муниципального округа Рязанский

глава муниципального округа Рязанский

Представитель аппарата Совета депутатов МО   Рязанский